
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2015
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania składu Obwodowych Komisji Nr 1-5 w Pszowie do spraw referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 utawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2013 r. Dz. U. ppoz. 
594 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (tj. z 2015 r. 
Dz. U. poz. 318)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu Obwodowych Komisji Nr 1-5 w Pszowie d/s referendum ogólnokrajowego osoby 
wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: BB96517E-8358-40E6-B8E8-2211E883BA7C. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.95.2015

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

I. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 1

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY

1) HENDEL Renata Elżbieta

2) KAMIŃSKI Dawid Adam

3) KOBYLARZ Paweł

4) MANDERLA Marcin

5) POLNIK Zofia

6) PUTERCZAK Aleksandra Regina

7) RAK Arkadiusz

8) SAUER Szymon Marek

9) WARZECHA Joanna

II. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 2

GOŚCINIEC PSZOWSKI

1) DAMIEC Monika Anna

2) KASPROWICZ Jan

3) KŁOSEK Danuta

4) KOBYLARZ Aurelia

5) KOLORZ Wojciech Jerzy

6) KOZUB Agnieszka Katarzyna

7) URBAS Jolanta

8) PIĄTKOWSKA Grażyna

9) WIECZOREK Monika

III. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 3

GIMNAZJUM

1) BUGLA Sara

2) GAJDA Wojciech

3) GAŃCZARSKA Martyna Andżelika

4) HEIDER Gabriela

5) HEROK Henryka

6) KĘDZIA Martyna

7) KOŁEK Magdalena

8) NOWAK Klaudia Agnieszka

9) POWAŁA Karina Agnieszka

IV. IV. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 4

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Id: BB96517E-8358-40E6-B8E8-2211E883BA7C. Przyjęty Strona 1



1) FISZER Piotr

2) GALBIERZ Krystyna

3) KŁOSEK Teodor

4) KOSTUŃ Dominika Lidia

5) KOWOL Marcin Piotr

6) LIBOWSKA Mariola

7) MATUSZEK Wioleta

8) SKÓRA Izabela Weronika

9) STRUCZEWSKI  Krystian

V. OBWODOWA KOMISJA DO SPRAW REFERENDUM NR 5

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

1) BOGUCKA Katarzyna

2) BUDNY Małgorzta Elżbieta

3) DRAGON Tytus

4) KĘDZIA Barbara

5) LOREK Karina Łucja

6) STASZEWSKI Ireneusz

7) POŚPIECH Irena

8) URBAS Agnieszka Małgorzata

Id: BB96517E-8358-40E6-B8E8-2211E883BA7C. Przyjęty Strona 2




